
 
 
 

 
TZ 06/2021 
18.03. 2021 
 
Krajská knihovna zůstane uzavřená do Velikonoc 
 
Vzhledem k současné epidemiologické situaci zůstane krajská knihovna pro veřejnost uzavřená do 
pondělí 5.4. 2021 včetně. Nechceme vystavovat naše čtenáře zbytečnému riziku v době, kdy je naše 
zdravotnictví na hraně svých kapacit. Při průměrném počtu 200 rezervací denně není v našich silách 
zajistit to, aby si čtenáři vyzvedávali rezervované dokumenty po jednom a netvořil se zástup lidí, kteří 
čekají na vyřízení výpůjček.  
 
Všechny dosud vytvořené rezervace jsou i nadále platné a počkají na své čtenáře do doby, než se 
knihovna opět otevře.  Další dokumenty nelze v době uzavření knihovny rezervovat. 
 
Prosíme všechny čtenáře, aby si aktuální výpůjčky ponechali zatím doma, protože knihy vrácené do 
Biblioboxů nebudeme moci odečíst ze čtenářských kont dříve, než po znovuotevření knihovny, tedy 
nejdříve v úterý 6. dubna. Zamezí se tím také přehlcení Biblioboxů, které můžeme vybírat jen 
omezeně. 
 


